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CybAero tidigarelägger bokslutskommunikén och bokslut för 2010 

 
  
First North-noterade CybAero AB kommer under 2010 uppnå en avsevärt höjd omsättning och ett 

bättre resultat än 2009. Av denna anledning har CybAeros styrelse beslutat tidigarelägga 

bokslutskommunikén och bokslutet för räkenskapsåret 2010. 

 

  

CybAeros verksamhet som tillverkare av autonoma förarlösa helikoptrar (VTOL UAV) under 2010 har främst 

baserats på utvecklingsprojekten med spanska IT-koncernen Indra och EADS’ dotterbolag Cassidian.  De 

leveranser av Pelicanosystem och APID 60-helikoptrar som ingår i projekten har genomförts med stor framgång 

och har därigenom lett till ett bättre resultat än vad som kunnat förutses.  

 

Det är styrelsens bedömning att omsättningen för 2010 kommer att uppgå till drygt 17 mkr samt att resultatet 

väsentligt förbättras. 2009 var omsättningen 3,5 mkr och resultatet – 12,5 mkr. Med anledning av den 

väsentliga omsättningsökningen har styrelsen beslutat påskynda bokslutsarbetet för att ge marknaden tidigare 

tillgång till det faktiska utfall som CybAero kommer att redovisa under 2010. 

 

Bokslutskommunikén kommer att presenteras den 25 januari (tidigare datum 18 februari).   

”Det exakta resultatet finns inte tillgängligt ännu men efter en lång rad av tuffa uppbyggnadsår är vi nu inne på 

rätt väg med avsevärt förbättrat resultat” säger CybAeros VD Leif Erlandsson. ”Vi har lyckats mycket väl att 

etablera oss som partner till världsledande flygindustrier. Paradnumren är givetvis samarbetsavtalen med Indra 

och Cassidian (EADS)” avslutar Leif Erlandsson.  

  

 

 

 

För mer information:  

Leif Erlandsson, Verkställande direktör CybAero AB, tel 070-303 50 00 

e-post: leif.erlandsson@cybaero.se 

 

Läs på webben:  www.cybaero.se 

Filmer: www.youtube.com/cybaero 
 

Om CybAero 

CybAero AB utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem som kan anpassas 

för både försvarsverksamhet och civila uppdrag. CybAero anses av branschanalytiker vara en av världens ledande inom området 

(http://www.defensenews.com/story.php?i=5164683&c=FEA&s=BUS). CybAero bildades 2003 på en grund lagd redan 1992 genom ett 

forskningssamarbete mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero har sitt huvudkontor 

vid FMV:s test- och provningsanläggning vid Malmens flygplats i Linköping. Bolaget har ett 15-tal verksamma medarbetare och är listat på 

NASDAQ OMX First North. Thenberg & Kinde Fondkommission, tel 08-545 84 500, är Certified Adviser. 

 

 

 


